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WYJASNIENIA TRESCI SWZ 4

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na modernizacje sieci
cieptowniczej od komory K-2 do komory K-3, ul. Eugeniusza Kwiatkowskiego, Gmina
Miasto Gdynia, woj. pomorskie, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
(sygn. nr; EZP/560/2022)

Ogtoszenie o zamodwieniu zostato opublikowane w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej w dniu 18.01.2023 r. numer ogtoszenia 2023/S 013-032453

Zamawiajagcy — Okregowe Przedsiebiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z 0.0., na podstawie
art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamodwien publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdin.
zm.), w zwiazku z zapytaniami do tresci specyfikacji warunkéw zamowienia (SWZ) udziela
nastepujacych wyjasnien:

PYTANIE 1:

Prosimy o informacje czy nalezy uja¢ koszty badania potaczen spawanych dla konstrukcji
wsporczej?

ODPOWIEDZ 1:

Wykonawca powinien uja¢ koszty badan wizualnych potaczen spawanych konstrukcyjnych
w cenie oferty.

PYTANIE 2:

Prosimy o informacje czy nalezy uja¢ koszty badania potaczen spawanych dla rurociggu
niepreizolowanego?

ODPOWIEDZ 2:

Wykonawca powinien uja¢ koszty badan wizualnych i radiograficznych dla potaczen
spawanych w cenie oferty.

PYTANIE 3:

Prosimy o informacje jakla jest grubo$é¢ powtoki malarskiej na istniejgcych rurociggach
przeznaczonych do renowacji?

ODPOWIEDZ 3:

Zamawiajacy informuje, Ze wymagania w zakresie zabezpieczenia antykorozyjnego
rurociggdw zostaty okreslone w Specyfikacji technicznej ST 15.01.11, kategoria korozyjnosci
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srodowiska - C2 wg PN-EN 1SO 12944-5:2020, trwatos¢ powtoki - powyzej 15lat wg PN-EN 1SO
12944-5:2020.
Renowacje nalezy wykonac¢ poprzez catkowite usuniecie istniejgcej powtoki malarskiej.

PYTANIE 4:

Dot. pytania nr 30 z dnia 03.02.2023. W dokumentacji projektowej zatgczone sg wyltacznie
grubosci podbudow na ul. Janka Wisniewskiego. Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze rodzaj
i grubos¢ podbudow pod placem sktadowym nalezy przyjac takie same jak pod jezdnia Janka
Wisniewskiego.

ODPOWIEDZ 4:

Grubos¢ istniejgcej podbudowy zostata okreslona w dokumentacji projektowej Opinia
Geotechniczna wykonana przez firme ,GEOTEST Badania Geologiczne i Geotechniczne
Szczepanska, Szczech Spotka Jawna”. W przedmiotowym dokumencie opracowano 3 odwierty
(dwa na placu sktadowym oraz jeden w granicach nawierzchni ul. Janka Wisniewskiego).

PYTANIE 5:

Prosimy o informacje czy na odcinku od pkt. PZ20 do PZ13 znajdujg sie trzy czy cztery rury
cieptownicze ? Wedtug rysunku " Wymiana sieci kanatowej" pod czynng rurg DN 700 (gérna)
znajduje sie tez druga rura DN 700( dolna). Czy wobec powyiszego do wyceny nalezy przyjac
demontaz dwéch rur DN 700 i dwdch DN 500 oraz na jakim odcinku ?

ODPOWIEDZ 5:

W kanale przetazowym znajduja sie cztery rury przewodowe. Na catej dtugosci, na odcinku od
pkt. PZ20 do PZ13, znajduje sie stara nieczynna rura do przesytu pary Dn500, ktorg nalezy
zdemontowac i utylizowac.

PYTANIE 6:

Dot. odpowiedzi nr 22 (wyjasnienia tresci SWZ 3 z dn. 03.02.2023r.): Zamawiajacy wyjasnia,
ze zataczony przedmiar powinien stuzy¢ Wykonawcom jako materiat informacyjno-
pomocniczy a Wykonawca jest zobowigzany samodzielnie skalkulowa¢ wynagrodzenie biorac
pod uwage zakres rzeczowy okreslony Dokumentacja Projektowa, Specyfikacjami
Technicznymi i postanowieniami Wzoru Umowy. Jednoczesnie Zamawiajgcy wymaga od
wybranego Wykonawcy ztozenia kosztorysu ofertowego sporzgdzonego na podstawie
Przedmiaru robot dotgczonego do SWZ. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci —zatgczony
przedmiar ma charakter pomocniczy a mimo to kosztorys ofertowy ma by¢ sporzgdzony na
jego podstawie.

ODPOWIED?Z 6:

Zamawiajacy dokonat dnia 08.02.2023 r. stosownej zmiany SWZ w powyzszym zakresie.
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PYTANIE 7:

Dot. odpowiedzi nr 33 (wyjasnienia tresci SWZ 3 z dn. 03.02.2023r.): pytanie Wykonawcy
dotyczyto odtworzenia nawierzchni na terenie placu sktadowego kontenerdw.
Zaprojektowane zostaly plyty ze zbrojeniem rozproszonym (PW tom 2.3, pkt, 4.7, rys. nr
03.02), natomiast brak dla nich odpowiedniej Specyfikacji technicznej. W udzielonej
odpowiedzi Zamawiajacy informuje, Zze nie dopuszcza zastosowania ptyt zelbetowych ze
zbrojeniem rozproszonym. W zwigzku z tym prosimy o wyjasnienie rozbieznodci. Jezeli jednak
nawierzchnia ma by¢ wykonana z plyt wg projektu to prosimy o zataczenie Specyfikacji
technicznej.

ODPOWIED?Z 7:

Zamawiajgcy, informuje, ze w Dokumentacji Projektowej zaprojektowano odtworzenie
nawierzchni w technologii lanej na mokro, a nie w jak wynika z pytania, w technologii ptyt ze
zbrojeniem rozproszonym.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze dokonat dnia 08.02.2023 r. stosownej zmiany SWZ
poprzez udostepnienie Specyfikacji technicznej D-05.03.22 NAWIERZCHNIE.

PYTANIE 8:

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie jaka powinna by¢ grubosc izolacji na rurociggach
DN 50 odpowietrzenia sieci cieplnej? Wg zestawienia na rys. 05.03, izolacja standard jest
DN50/110 a izolacja plus DN50/125, natomiast wg katalogéw producentéw dla érednicy rur
stalowych DN50 izolacja standard jest DN50/125 a izolacja plus DN50/140.

ODPOWIED? 8:

Zamawiajacy informuje, ze dokonat dnia 08.02.2023 r. zmiany SWZ w poprzez udostepnienie
rysunku PW1_OPECGdy0503 - Odpowietrzenie - ZMIANA 1.

PYTANIE 9:

Zgodnie z wyjasnieniami tresci SWZ 3 z dn. 03.02.2023r. Zamawiajgcy poinformowat, Ze

uzupetni dokumentacje o:

» wykazy i wyrysy nieruchomosci z ewidencji gruntow,

» dokumentacje fotograficzng komdr i kanatu przetazowego,

* rysunek zamienny okredlajacy gdzie powinny by¢ dylatacje skurczowe dyblowane a gdzie
nie.

Poniewaz do dnia 07.02. dokumentacja nie zostata uzupetniona, prosimy Zamawiajgcego o

przesuniecie terminu sktadania ofert na 20.02.2023r.

ODPOWIEDZ 9:

Nawigzujac do wyjasnie SWZ 3 z dnia 03.02.2023 r. (odpowiedz na pytanie 1) Zamawiajacy

informuje, iz udostepnit, w ramach Zmiany tre$ci SWZ 1 z dnia 08.02.2023 r., posiadane wypisy

z rejestru gruntéw, dokumentacje fotograficzng komér i kanatu przetazowego oraz rysunek

zamienny okredlajacy gdzie powinny by¢ dylatacje skurczowe dyblowane a gdzie nie.
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PYTANIE 10:

Prosimy o konkretne okreslenie zakresu utozenia ptyt drogowych zelbetowych w rejonie
dziatki Estakady Kwiatkowskiego, ktdre maja zapobiega¢ docigzeniu sieci - dla sprzetu
eksploatujgcego estakade (efekt uzgodnien ZDiZ Gdynia).

ODPOWIED? 10:

Zakres ptyt do utozenia zostat okreslony na rysunku: 02.01. Tom 3.2 projektu PW. Nalezy
utozy¢ 32 ptyty betonowe.

PYTANIE 11:

W zatgczonej specyfikacji dot. nawierzchni betonowej zmieniono klase betonu oraz dozowanie
witokien - Wykonawca zwraca sie z prosbg o jednoznaczne okreslenie materiatéw z jakich
wykonana ma by¢ nawierzchnia.

ODPOWIEDZ 11:

Nawierzchnie z betonu kompozytowego nalezy wykonac zgodnie z Dokumentacjg Projektowa.
Materiat — beton SR C35/45 w klasie ekspozycji XF3, XD1, XA2, XM2, XC4 zbrojony wiéknami
stalowymi 30 kg/m? mieszanki betonowe;.

PYTANIE 12:

W zataczonej specyfikacji dot. nawierzchni betonowej wskazano do uzycia dyble o $rednicy
fi35cm o dtugosci 700mm, projekt méwi o dyblach fi 25 o dtugosci 600mm. Wykonawca
zwraca sie z prosbg o jednoznaczne okreslenie rodzaju materiatu do zastosowania
ODPOWIEDZ 12:

W nawierzchni z betonu kompozytowego nalezy wykona¢, zgodnie z Dokumentacja
Projektowg, dyblowanie jak na rysunku ,03.02. Przekroje normalne i konstrukcyjne - OPEC K2-
K3 - ZMIANA 1”. Dyblowanie Dn=25 mm, L=600 mm.

Tresc odpowiedzi na pytania wykonawcow udzielona w trybie art. 135 Pzp stanowi integralng

czes¢ SWZ.
Z powazaniem
K\ERO\NN\K N
Dziatu Logistyki Zakupow
Tomasz Szalucki
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